
Bližší informace Trpaslikiáda 2024 
(27.7.-3.8.2024) 

 
Vážení přátelé,  
 
tábor se nám blíží a zde mám pro vás bližší organizační info. Letos máme mnoho nových 
účastníků, proto v letošních propozicích bude komplexnější info, jak to u nás na táboře chodí 
☺ 
 
 

Co s sebou  
• obvyklé táborové oblečení a vybavení 

• pro děti do oddílů nezapomeňte přibalit batůžek, lahev na pití, šátek, kšiltovka, sluneční 
brýle, popř. baterka 

• nezapomenout pevnou obuv a oblečení do každého počasí  

• základní lékárnička k dispozici, speciální léky, opalovací krém, repelent ve vlastní režii 

• lektvar na oslavy sportovních výkonů 

• chůvičky 

• Kdyby jste měli doma nějaké přebytky zeleniny, ovoce, tak je rádi využijeme ☺ 
 

Budete dále potřebovat  
• minulý rok jsme se po dlouhé době cestování vrátili do naší Trpasličí země, proto si 

doma nezapomeňte své trpasličí oblečky 

• abychom se lépe mezi sebou orientovali a věděli, kdo kde bydlí, pošlete nám prosím 
svou rodinnou fotku (nejlépe v trpasličím     ) na katerina.kozdonova@seznam.cz do 
20.7. 

 
Stravování 

• Plná penze 

• Svačinky pro děti do oddílů samozřejmostí 

• Pokud máte někdo nějaké stravovací omezení prosím dejte vědět, ať se podle toho 
můžeme zařídit (alergie, bezlepková dieta, nemasožravství…) 

• Papání pro nejmenší je ve vaši režii (myslím přesnídávky, příkrmy…) 
 

 

Harmonogram dne příjezdu 
1. Příjezd 

• Přijeďte mezi 17:00 – 18:00 

• Vím, že někteří jsou zdaleka a dopravní situace je někdy komplikovaná 
(obzvlášť vy z Prahy a okolí), ale prosím, nejezděte dřív. Na táboře 
v Rajnochovicích se turnusy střídají a potřebujeme čas vše převzít, 
zkontrolovat a nachystat a nemohli bychom se vám věnovat. 

 
 

mailto:katerina.kozdonova@seznam.com


 
2. Parkování 

• Při příjezdu bude přítomna osoba zodpovědná za organizaci parkovacích míst, 
prosím tedy, respektujte jeho pokyny. Je nás opravdu hodně a kolikrát jde o 
každý centimetr ☺ 

 
 

3. Po příjezdu 

• Jakmile přijedete a zaparkujete, přijďte prosím do jídelny k informačnímu 
pultu. Tady vás oberu o všechny dokumenty, které je důležité na tábor 
přivézt. Jsou to: 

• VYPLNĚNÝ NÁSTUPNÍ LIST – ten Vám přišel z Dlažky 

• POTVRZENÍ O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI, pokud jste ho neposlali do 
Dlažky 

• nejedná se o potvrzení o bezinfekčnosti, ta se potvrzuje 
v nástupním listu 

• je nutné pro všechny děti, které budou v dopoledním 
programovém bloku odcházet s oddílem, tzn. asi od 2,5let 
pokud to zvládnou.  

• „Pididěti“, které budou zůstávat s maminkami v táboře toto 
potvrzení mít nemusí 

• Platnost potvrzení je 2 roky, takže pokud ho máte z minulého 
roku, je to cajk ☺ 

• Probíhá zde i „celní prohlídka“ ☺ 
4. Ubytování 

• to, kde budete bydlet se dozvíte u informačního pultíku 

• Ubytováni budete v chatkách, popř. v pokojích velkých chat, kde budou 
upřednostněny rodiny s těmi nejmenšími 

 
Další důležité provozní info 
 

1. Signál 

• K nalezení je, ale pouze na volání a to jen někde. 5G nečekejte. 
2. Budeme trošku EKO ! 

• Ve zkratce – co nejméně odpadků, které třídit a šetřit vodou a energiemi ☺ 

• Úklid – o sociální zařízení se samozřejmě staráme, ale udržujme prosím 
povšechný pořádek (nádobí, hrníčky, osobní věci ve společných prostorech…) 
ať je nám v táboře příjemně ☺ 
 
 
 
 
 
 
 



Harmonogram dne 
 

1. 7:30 - Budíček 
2. 8:00 - Snídaně 
3. 8:55 – Děti odchází do oddílů 
4. 9:00 – Oddělený program děti/dospělí 
5. Kolem 12:00 – oběd 
6. Do 15:30 – Polední klid 
7. 15:30 – Celotáborový program 
8. 18:30-19:00 – večeře 
9. 21:00 – večerka dětí 
10. 21:30 – Program pro dospělé ☺ 

 
 
 
Určitě jsem něco zapomněl uvést, ale neostýchejte se mě kontaktovat, buďto mailem nebo 
ve FB skupině Trpaslikiáda 2024 (pokud v ní ještě nejste, zažádejte o členství), odpovím vám 
na vše nevyřčené ☺ 
 
Moc se na Vás těšíme ☺ 
 
Za organizační tým, 
 
Filip Kártmen Krokodýl 


